GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 203/2013 DE 20 DE SETEMBRO DE
2013 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA
PARA A UNIDADE PRISIONAL SITUADA NO MUNICÍPIO DE ARAGUARI/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 203/2013 de 20 de Setembro de 2013 –

Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a unidade

prisional do município de ARAGUARI/MG.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS NA SEGUNDA ETAPA –

COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA para a 3ª ETAPA - AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:

Presídio de Araguari

Rua João Rodrigues da Cunha, s/n
Bairro: Parque dos Verdes, CEP: 38440000

OBS: Data, horário e local especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 1
DATA: 20/05/2014

HORÁRIO: 08H:30MIN

CARGOS: ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL / AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO/ ASSISTENTE EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 KELLY CRISTINA MACHADO

2 SILVANA RODRIGUES DE LIMA VIEIRA

3 LIVIA ALEXSANDRA SILVA

4 KARINA DE MORAIS CARDOSO

5 MARIANA JOSÉ DE DEUS

6 JESSICA FERNANDA PEREIRA BARBOSA

7 DAIANE CAMILA ARANTES

9 CAROLINA DA SILVA VOGADO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 WILSINEIA ALVES FERREIRA SILVA

2 ARLENE DE FATIMA DOS REIS MELO

3 MEIRIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA

4 DAYANA VELASCO DELFINO SANTOS

5 MARCIA APARECIDA CARDOSO MAIA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

6 NIVIA REGINA RODRIGUES

7 VANDIMEIRE GONÇALVES BARBOSA

8 ADRIANA DA SILVA VOGADO

10 CARLA GRACIELE LEANDRO DOS SANTOS

11 CARLA CRISTINA DIAS DE CASTRO

12 ANA LUIZA BATISTA DE SOUZA

13 ROSANA FERREIRA LIMA

14 ERIKA PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS

15 FRANCIELLY REGINA MARIANO NUNES

16 SANDRA REGINA DINIZ DOS REIS

17 WILKER MARTINS DA SILVA

18 DANIELA DE OLIVEIRA SILVA

19 JOELMA SOUZA DE OLIVEIRA

20 GRACIELLE APARECIDA PIRES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 2
DATA: 20/05/2014

HORÁRIO: 13H:00MIN

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ ANALISTA TÉCNICO

JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 THIAGO ARAÚJO NETO E CASTRO

2 FREDERICO VASCONCELOS DE PAIVA NEVES

3 ISABEL CRISTINA DE SOUSA BENTO

4 LETÍCIA BEATRIZ DE RESENDE AGUIAR

6 KARINA DA SILVA ALVES

7 LILIANE APARECIDA HORACIO

8 LETÂNEA ALVES MARTINS BEREGENO

9 JORDANA RIBEIRO NEVES

10 JOYCE PEREIRA DA SILVA

11 FELIPE OLIVEIRA PINHEIRO

12 ANDRESSA DE BRITO MARTINS RESENDE

13 EDNA FIRMINO DA CRUZ

14 ADRIANA SOUSA CUNHA

15 FRANCIELLE BEATRIZ NUNES ARAÚJO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 3
DATA: 21/05/2014

HORÁRIO: 08H:30MIN

CARGOS: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FÁBIO DIAS RIBEIRO

2 JOYCE VIEIRA LIMA TERRA

3 LUIZ EDUARDO DOS REIS RODRIGUES

4 MARCELO DE CASTRO SOUSA

5 NETYA APARECIDA SILVA AREAL

6 CÁSSIA ANDRADE DE ABREU.

7 JULIANA MARTINS

8 SANDRA REGINA FERNANDES

9 FLAVIA GUIMARAES DA CRUZ

10 PRISCILA DE LIMA FERREIRA MARTINS

11 HEBERT VINICIUS MENDES MARTINS

12 ROMENIA FIETZ DOS REIS SILVA

13 MARIA HELOISA DOS SANTOS FERREIRA

14 ALESSANDRA SOARES VIEIRA DA SILVA

15 ANA PAULA FÍLBIDA DE MELO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 WALLASSE REED GUIMARAES FILHO

2 LUCIANA BEATRIZ MARQUES DAVI

3 LAURA VIEIRA DOS SANTOS

4 ELIANE DE CASTRO RABELO BARBARESCO

5 VALÉRIA BERNARDES COELHO

TURMA 4
DATA: 21/05/2014

HORÁRIO: 13H:00 MIN

CARGOS: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL / DENTISTA

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 NATHANA ARAÚJO DE MORAES

2 ALINNE CRUVINEL LISBÔA RAMOS

3 MIRIA DA SILVALIMA

4 LUMA RENATA CAMPOS DOS SANTOS

5 AMANDA SOARES UMBELINO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SANDRA PINHEIRO DA SILVA

2 IARA CRISTINA DE MOURA

3 DENILSON MOREIRA GOMES

4 VIRGÍNIA CARRIJO RODOVALHO ALVES

5 TIAGO DE MORAES SOUTO

6 KAREN NELIANE SILVA

7 ALEXANDRE ANTONIO CAETANO

8 GESSICA STEFANE DE CASTRO

CARGO: DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RAULIRA QUEIROZ MACHADO PUCINELI NEVES

2 MARIAH MORDENTE CASCÃO MARREY FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 5
DATA: 22/05/2014

HORÁRIO: 08H:30MIN

CARGOS: ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

ANALISTA EXECUTIVO DA DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 LUCIENE CARNEIRO PEREIRA

2 MARIA REGINA DOS REIS

3 CLAUDIA ELIANE BARBOSA

4 LUIZA BEATRIZ SANTOS SOBRAL

5 PRISCILLA DANIELE SILVEIRA ABRANCHES

6 KÉZIA ALVES PEREIRA

7 CÍNTIA COSTA DE RESENDE

8 PATRÍCIA DE FÁTIMA NASCIMENTO GONÇALVES DOS SANTOS

9 MARIA AMELIA ALVES CRUZ

10 TALITA PACHECO MARQUES

11 LORENA DELFINO CARRIJO

CARGO: GERENTE DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 RICARDO DO NASCIMENTO

2 URIAS CARLOS BATISTA DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

3 JORGE JOSUÉ MARTINS DA SILVA

4 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS DIAS

5 VALDIRENE MARIA DE JESUS SOARES

6 CINTIA FREITAS NONATO

7 MARISTELA MACHADO

8 JANIELLE FURTADO E SILVA

9 MATHEUS FALEIROS DOS SANTOS

10 NAUANA MARIA COSTA SOARES

11 JÉSSICA CAROLINE BATISTA DE OLIVEIRA

12 LUCIO DENNER ANDRADE DE OLIVEIRA

BELO HORIZONTE, 05 DE MAIO DE 2014.

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS